PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 445
LXII сессия                                                                                                   II созыва

«23»  апреля 2013 года

                  г.Темрюк
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 2012 год

Рассмотрев отчет администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района об исполнении  бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 2012 год и заключение контрольно-счетной палаты  муниципального  образования  Темрюкский  района  от 17 апреля 2013 года, учитывая результаты публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 2012» в соответствии с  частью 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 79 Устава Темрюкского городского поселения Темрюкского района, Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 2012 год по доходам в сумме 263 873,05 тыс.рублей, по расходам в сумме 262 584,37 тыс.рублей и по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района в сумме 1 288,68  тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение:

1) по поступлениям доходов в бюджет Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 2012 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) по расходам бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 2012 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) целевых программ Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 2012 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;
4) по ведомственной структуре расходов бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 2012 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

5) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 2012 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.

3. Опубликовать настоящее решение в газете Темрюкского района «Тамань».

4. Контроль за выполнением решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Темрюкского городского поселения Темрюкского района за 2012 год» возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В.Румянцеву и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, земельных и имущественных отношений, распоряжению муниципальной собственностью (председатель   В.М. Кокоха).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов
Председатель Совета

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                Т.Ф.Бизяева
«23» апреля 2013 года